

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称：柳林洲街道办事处老建筑公司棚改小区、坪坝棚改小区外、横墩棚改小区外三个配套基础设施建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		柳林洲街道办事处横墩棚改小区外配套基础设施建设项目					
1	040203007001	新建水泥混凝土地坪	1. 厚度:16cm厚; 2. 混凝土强度等级:C25; 3. 嵌缝材料:塑料油膏;	m ²	9321.640	111.99	1043930.46
2	040202011001	碎石基层	1. 厚度:5CM;	m ²	2663.460	11.78	31375.56
3	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 厚度:150mm; 2. 水泥含量:水泥含量5%;	m ²	1663.460	66.02	109821.63
		室外地坪道路工程					
4	011107001001	石材台阶面	1. 麻石板 (台阶); 2. 25mm厚1: 2.5水泥砂浆; 3. 素水泥浆结合层一遍; 4. 含防滑槽开槽等工序;	m ²	34.340	446.42	15330.06
5	040504001001	塑料检查井	1、装配式塑料检查井安装 DN700系列 井深3.0m内	座	35.000	801.37	28047.95
6	010401003002	新建通透式围墙	1. 内容: 1. 通透式水泥制品围墙安装,压顶等;含构件内灌细石砼与构件外表面刷外墙漆二遍	m	132.500	661.46	87643.45
		室外亮化工程					
		园林绿化工程					
		门卫室建筑工程					
		门卫室装饰工程					
		门卫室安装工程					
		室外地坪道路工程					
7	040203006006	彩色沥青混凝土	1. 沥青品种:彩色沥青混凝土AC-10 (红色); 2. 厚度:4cm; 3. 部位:人行道;	m ²	499.900	121.60	60787.84
8	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商砼; 2. 厚度:20cm; 3. 养护:塑料膜养护; 4. 其他:含伸缩缝施工;	m ²	2546.720	139.15	354376.09
9	011503001002	1.2m成品不锈钢管栏杆	1. 成品不锈钢管栏杆(带扶手) 1.2米高. 2. 详见升旗台详图	m	5.200	180.00	936.00
本页合计							1732249.04

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称：柳林洲街道办事处老建筑公司棚改小区、坪坝棚改小区外、横墩棚改小区外三个配套基础设施建设项目

标段：

第2页 共2页

[illegible]